Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 19.02.2015 года № 734

 О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского муниципального района «О создании межведомственной комиссии по охране труда»  от 17.12.2012 года № 9952

Администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального района от 17.12.2012 года № 9952 «О создании межведомственной комиссии по охране труда», изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).
		 2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (О.В.Осипова) обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
	     3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата С.Н.Панина.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                           В.П. Котов

Приложение 1
к постановлению администрации
Сосновского муниципального района
в редакции постановления
администрации Сосновского
муниципального района
от 19.02.2015 года №_734

Состав межведомственной комиссии по охране труда

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон

	1
	Панин
Сергей Николаевич
	Руководитель аппарата администрации, председатель комиссии
	90-3-23

	2
	Вакилов
Рамиль Гаибназарович
	Начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Сосновского муниципального района
	9-01-54

	3
	Гудинов
Виктор Сергеевич
	Председатель районного Совета ветеранов (по согласованию)
	5-17-40

	4
	Заварухин
Николай Семенович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	83519054769

	5
	Замбровская
Елена Михайловна
	Инженер по охране труда (по согласованию)
	3-21-31, 89525287969

	6
	Исламов
Ильнур Сафиуллович
	Государственный инспектор труда государственной инспекции труда в Челябинской области (по согласованию)
	89028695364

	7

	Луткова
Ольга Васильевна
	Ведущий специалист, ответственный за охрану труда на территории Сосновского муниципального района, секретарь комиссии
	90-3-60

	8
	Малик
Галина Ивановна
	Главный специалист, уполномоченный по Сосновскому району Копейского филиала № 6 ГУ Челябинского регионального отделения фонда Социального Страхования РФ (по согласованию)
	239-54-20

9
	Петухова
Галина Федоровна
	Председатель профсоюза работников агропромышленного комплекса (по согласованию)
	2-24-84

10
	Спесивцева Наталья Анатольевна
	Заместитель начальника управления социальной защиты населения администрации Сосновского муниципального района (по согласованию)
	2-14-35
45-3-01
89227165406

11
	Тимохина
Анна Анатольевна
	Специалист управления образования администрации Сосновского муниципального района (по согласованию)
	5-23-01

12
	Ханевичев
Евгений Николаевич
	Начальник отдела ГО и ЧС администрации Сосновского муниципального района
	9-02-43

Руководитель аппарата                                                                         С.Н. Панин